طی دو سال اخیر وزارت جهاد کشاورزی با افزایش نرخ خرید
تضمینی دانه های روغنی خصوصاً کلزا به دنبال افزایش تولید
روغن در کشــور بوده ولــی در کنار آن برای تنظیــم بازار به
واردات این محصول نیز توجه شایانی کرده است به طوری که
آمارهای گمرک در ۵ ماهه نخست سال جاری نشان می دهد
تاکنون ۷۱۷ هزار و ۲۴٩ تن و ۴٩3 کیلوگرم انواع روغن خام
به ارزش یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون و ٩۵۷ هزار و ۶۵3 دلار
یا 33 هــزار و ٩۰ میلیارد و ۵۴٩ میلیون تومان وارد کشــور

شده است.
قیمت جدید روغن و شکر در بازار

وزارت جهادکشاورزی نرخ جدید روغن های خوراکی و شکررا
اعلام کرد کــه در برخی اقلام نســبت به قیمت هــای قبلی،
کاهش یافته است.